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Sygn. USK/DZP/PN-173/2018
                                                                                                              Wrocław, 2018-07-31
Dotyczy: 
Dostawy środków dezynfekcyjnych
USK/DZP/PN-173/2018r


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 14 – Środki do higieny pacjenta z MDRO.
Poz. 3.

Czy Zamawiający dopuszcza: 

Gotowy do użycia, bezbarwny żel wodny przeznaczony do dekontaminacji, oczyszczania i nawilżani jamy nosowej; na bazie poliheksanidyny i betainy; skuteczny na bakterie (w tym MDRO Multi-Drug Resistant Organism, np. Staphylococcus aureus, MRSA; Enterococcus hirae; Pseudomonas aeruginosa; Acinetobacter baumannii; Enterococcus faecium (VRE); Klebsiella pneumoniae (ESBL)) oraz grzyby (Candida albicans); konfekcjonowany w opakowaniach 30ml; wyrób medyczny klasy III.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 6 – Płyn do oczyszczania ran.

Poz.1 

Czy Zamawiający dopuszcza:

Sterylny, gotowy  do użycia roztwór służący do irygacji, czyszczenia, nawilżania ran ostrych, przewlekłych jak i oparzeniowych I-II stopnia, usuwania włóknistych płaszczy i biofilmów z rany w sposób zapewniający ochronę tkanki; bezzapachowy, niewykazujący działania dezynfekcyjnego; zawierający poliheksanidynę 0,1% i betainę 0,1%;  konfekcjonowany w opakowaniach 350ml; wyrób medyczny klasy III.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 6 – Płyn do oczyszczania ran.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuszcza:

Sterylny, gotowy  do użycia żel służący do irygacji, czyszczenia, nawilżania ran ostrych, przewlekłych jak i oparzeniowych I-II stopnia, usuwania włóknistych płaszczy i biofilmów z rany w sposób zapewniający ochronę tkanki; bezzapachowy, niewykazujący działania dezynfekcyjnego;  zawierający poliheksanidynę 0,1% i betainę 0,1% :konfekcjonowany w opakowaniach 30ml; wyrób medyczny klasy III.

Wyjaśnienie:Opis przedmiotu zamówienia wykluczający poliheksanidynę i betainę w świetle najnowszych opracowań naukowych jest medycznie nieuzasadniony i niepotrzebnie ogranicza konkurencję.

Powołuję się tutaj na:

Konsensus dotyczący antyseptyki ran. Aktualizacja 2018. Axel Kramer, Joachim Dissemond, Simon Kim, Christian Willy, Dieter Mayer, Roald Papke, Felix Tuchmann, Ojan Assadian opublikowany 21.12.2017 w “Skin Pharmacology and Physiology”

oraz artykuły: 

“Nowe oblicze znanych związków w postępowaniu miejscowym w ranach przewlekłych” Bożena Mospan, Adam Junka, Marzenna Bartoszewicz LECZENIE RAN 2018; 15(2):79-83.

„Eradykacja szczepów MRSA u pacjentów hospitalizowanych” Karolina Dydak, Monika Oleksy, Marzenna Bartoszewicz FORUM ZAKAŻEŃ 2018;9(3)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  Zamawiający nie przedłuża termin składania i otwarcia ofert.
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